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www.f i t in langenlo is .at

ZWEIGVEREINE

USV Dart	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Obfrau Alexandra Steininger	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 0664/3913963		 asteininger3@gmx.at	 	
	 	 	 	

USV Eislauf	 	 	 	 	 	 	 	 	 Obmann Jürgen Büchse	 	 h.buechse@aon.at	 	
	 	 	 	

USV Fußball		 	 	 	 	 	 	 	 Obmann Otto Neubauer		
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 0664/3335881	 	 office@bau-mit-neubauer.at	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 www.fußball-langenlois.at 	 	
	 	 	 	

USV Hallenfußball		 	 	 	 	 Obmann Edgar Menigat	 	 e.menigat@gmx.at	 	
	 	 	 	

USV Handball	 	 	 	 	 	 	 	 Obmann Markus Teichtmeister		
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 markus.teichtmeister@aon.at	 	 www.handball-langenlois.at 	
	 	 	

USV Karate	 	 	 	 	 	 	 	 	 Obmann Roland Hösele	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 www.unionlangenlois.sportunion.at		
	 	 	 	

ULC Laufen	 	 	 	 	 	 	 	 	 Obmann Johann Teufelhart		 	 www.ulc-langenlois.at		
	 	 	 	

UMCT Motorsport	 	 	 	 	 	 Obmann Christoph Killek	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 www.umct-langenlois-mittelberg.com	 	
	 	 	 	

URC Rad	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Obmann Karl Glantschnig	 	 www.urc-langenlois.at		
	 	 	 	

UTK Tennis	 	 	 	 	 	 	 	 	 Obmann Werner Schebesta	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 0664/1355330	 	 w.schebesta@aon.at	 	
	 	 	 	

UTTC Tischtennis	 	 	 	 	 	 Obmann Elmar Menigat	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 0676/3558898	 	 elmar.menigat@gmx.at	 	
	 	 	 	

USV Turnen		 	 	 	 	 	 	 	 Obfrau Eva Schebesta		
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 www.turnverein-langenlois.sportunion.at	 	
	 	 	 	

USV Wandern		 	 	 	 	 	 	 Obmann Rudolf Huth	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 0664/2313992		 	 rudolf.huth@gmx.at	

Für weitere Informationen zu Schnuppertrainings, Mitgliedschaften oder Veranstaltungen 
besuchen Sie die Homepages oder kontaktieren Sie die Obfrauen und Obmänner der 	
jeweiligen Vereine. Sie freuen sich auf Ihre Kontaktaufnahme!

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ihr Obmann des Gesamtsportvereins

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Gerald Eder
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 0664/3140944     gerald.eder@merkur.at	


